

**Reference Number:** FOI/LHCH/2015151  
**From:** Private Individual  
**Date:** 16 June 2015  
**Subject:** Bank and Agency Staff

- Q I am making a request under the Freedom of Information Act 2000 and ask that you provide me with further information on the supply of nursing bank and agency staff to your trust/authority from April 2014 to April 2015 to include the following information:
1. Total cost to the trust/authority (please differentiate amounts spent on bank and agency staff)
  2. Band
  3. Supplier/Agency
  4. Speciality of Nursing used
- A
1. 14/15 data:  
Bank Nursing £1.2M  
Agency Nursing £0.86M
  2. Band 5 RN  
Band 2 HCA  
Band 5 ODP
  3. PULSE  
THORNBURY NURSING SERVICES  
ADVANTAGE NURSING AGENCY LTD  
MAYFAIR SPECIALIST NURSES  
JANE LEWIS  
MED PRO  
PRN PEOPLE  
BLUESTONES MEDICAL  
GLOBE LOCUMS  
JIGSAW MEDICAL SERVICES LTD  
TALENT (NEUTRAL VENDOR)
  4. Critical Care/ Coronary Care Nurse  
Theatre Nurses  
Cath Lab Nurse  
General nurses